中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃立維
聯絡方式：02-2771-0300分機22

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月23日
發文字號：大專體總競字第1130001502號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：檢送 2025年義大利杜林世界大學冬季運動會女子冰球代
表隊遴選辦法乙份(如附件)，敬請 惠予協助將選拔資訊
公告周知，至紉公誼，請 查照。

說明：
一、依據教育部體育署113年10月15日臺教體署競(三)字第

1130038430號函辦理。
二、旨揭冬季世大運經國際大學運動總會(FISU)公布予2025年

01月13日(星期一)至23日(星期四)舉辦。

正本：各大專校院
副本：本會競技組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)